СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом Мур-
манской области, Законом Мурманской области от 06.07.2004 № 492-01-ЗМО
«О порядке реализации права законодательной инициативы представительными
органами местного самоуправления в Мурманской области», Уставом
муниципального образования ЗАТО г. Североморск,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести в Мурманскую областную Думу прилагаемый проект Закона
Мурманской области «О внесении изменения в Закон Мурманской области «О
муниципальной службе в Мурманской области».

 2. Направить указанный проект Закона в Мурманскую областную Думу
для рассмотрения.

 3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального

образования  ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов

      от 24.05.2012 г.                                                                           №  269

О внесении законопроекта в

Мурманскую областную Думу

 2

                                                                                         Приложение к Решению
                                                                                         Совета депутатов ЗАТО г. Североморск

                                                                   О внесении законопроекта в
                                                                       Мурманскую областную Думу

                                                     от 24.05.2012 № 269

                                                «ПРОЕКТ

З А К О Н
М У Р М А Н С К О Й    О Б Л А С Т И

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ЗАКОН МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
«О МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ В МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1
Внести в Закон Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной

службе в Мурманской области» (с последующими изменениями) следующее изменение:

подраздел 1 раздела 1 Приложения 1 изложить в следующей редакции:

«Подраздел 1. Перечень должностей муниципальной службы
                                  в представительном органе муниципального образования

Ведущие должности

Советник главы муниципального образования (*).

Старшие должности

Помощник главы муниципального образования (*)
Начальник отдела аппарата представительного органа
Консультант
Главный специалист
Ведущий специалист.

Младшие должности

Специалист 1 категории
Специалист 2 категории
Специалист».

Статья 2
1. Настоящий Закон вступает в силу по истечении 10 дней со дня официального

опубликования.
2. Предложить органам местного самоуправления муниципальных образований

Мурманской области привести свои правовые акты в соответствие с настоящим Законом в
течение трех месяцев со дня его вступления в силу.

Губернатор
Мурманской области                                                                                     М.В. Ковтун